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競 技 委 員 長 片 山 久 子

審 判 長 猪 飼 道 夫

進 行 山 下 秀 文 山 本 久 夫 鈴 鹿 実

石 橋 淳 子 渡 辺 健

総 務 堀 内 安 宏

開 会 式 ＡＭ  ８：４５

競 技 開 始 ＡＭ  ９：００

表 彰 式 試合終了後

諸連絡

① 予選リーグの進行及び記録は、最初に書いてある選手でお願いします。
試合終了後速やかに、記録用紙に記入して進行まで持ってきてください。

② トーナメントは、5ゲームマッチで行い、勝者が本部へ結果を報告して
ください。敗者は次の審判をお願いします。

③ ゼッケンを必ずつけてください。

④ ３位以上は賞状と賞品をお渡しします。

⑤ 試合順

3人リーグ　①２－３　②１－３　③１－２

4人リーグ　①１－４　②２－３　③１－３  ④２－４　⑤１－２　⑥３－４

競    技    役    員

競　  技　  日　  程



平成３０年度滋賀県マスターズオープンダブルス卓球大会

草津市立総合体育館

1 コート

順位 ２位トーナメント

長浜　啓作 大・明邦クラブ

長浜　圭子 大・明邦クラブ

竹内　平 ＢＳクラブ

岡田　大助 ＢＳクラブ

石井　啓史 京・SPﾓﾝﾌﾞﾗﾝ

中島　吉浩 京・SPﾓﾝﾌﾞﾗﾝ

巽　規行 東レ

浜田　剛志 東レ

2 コート

順位

北川　達男 彦卓会

手原　義巳 彦卓会 ３位トーナメント

岡谷　潤一 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

阿部　直人 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

今田　武司 Team Rascals

中川　智弘 Team Rascals

山崎　信一 高島クラブ

松本　崇志 高島クラブ

3 コート

順位

安達　正登 ＢＳクラブ

小田　康介 ＢＳクラブ

田中　英樹 advance

池田　哲司 advance ４位トーナメント

山下　秀文 ULTRA-7

森中　広志 ULTRA-7

岡　寛文 YASU Sundays

小澤　圭一 YASU Sundays

4 コート

順位

山田　博規 彦卓会

渡辺　健 彦卓会

中村　寛 京・OGURA-TRK

濱田　勇介 京・OGURA-TRK

久保　博文 ｱﾐｰｸﾗﾌ

安武　邦治 ｱﾐｰｸﾗﾌﾞ

間宮　陽平 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

張　健同 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

硬式男子1２0歳未満

4

2

1

1組

3

1組

4

３組
4組

1

2

2組

2組

1組

3組

4組

3組

2組

3組

4組

1組

2019年1月14日

２組

2

3

４組

1

4

1

2

3

4

3



平成３０年度滋賀県マスターズオープンダブルス卓球大会

7 コート ２位トーナメント

順位

山本　佳子 ULTRA-7

石橋　淳子 ULTRA-7

泉　由里子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

上田　由佳子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

森田　園美 デュランダル

松川　眞弓 デュランダル

小浦　和子 京・SPﾓﾝﾌﾞﾗﾝ

細矢　慶子 京・SPﾓﾝﾌﾞﾗﾝ

8 コート

順位

原山　千佳子 草津卓愛会 ３位トーナメント

杉井　恵美 草津卓愛会

山田　美恵 野洲クラブ

作永　里美 野洲クラブ

大森　るり子 GROWING

福山　美幸 GROWING

9 コート

順位

中山　郁 ULTRA-7

鷲尾　由佳 ULTRA-7

吉田　愉紀 野洲クラブ

大森　千鶴 野洲クラブ

窪田　優子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ ４位トーナメント

長野　留美 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

平野　万美子 GROWING

川端　真里絵 GROWING

10 コート

順位

飴山　美由紀 ULTRA-7

森中　千恵美 ULTRA-7

上野　みつ子 Seven Oceans

石浜　昌子 Seven Oceans

山下　秀子 大・ﾁｮｺﾐﾙｸ

泉　佐織 大・ﾁｮｺﾐﾙｸ

山田　淳子 デュランダル

船山　美由貴 デュランダル

1組

硬式女子1２0歳未満

２組

4

1組

1

4組

3組

1組

2組2

2

1

3

4

3

2

2組

4組

4組

4 1組

1

３組

3組

3組

４組

3

2

3

1



平成３０年度滋賀県マスターズオープンダブルス卓球大会

5 コート 順位

順位

岡見　要 近江ｸﾗﾌﾞ

髙田　信喜 湖西卓研

中川　政幸 デュランダル

中川　利春 デュランダル

山田　民幸 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

島田　宗一郎 草津ﾏｽﾀｰｽ

大井　英司 瀬田卓好会 順位

中村　正明 瀬田卓好会

6 コート

順位

黒瀬　文夫 草津ｸﾛｰﾊﾞｰ

中瀬　康夫 草津ｸﾛｰﾊﾞｰ

山本　和則 野洲クラブ

藤田　正明 野洲クラブ ３・４位トーナメント

川合　忠信 デュランダル

西川　佳宏 デュランダル

松田　実 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

広道　勝 草津ﾏｽﾀｰｽ

11 コート

順位

友廣　宏 YASU Sundays

中辻　二三男 YASU Sundays

泉　正樹 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

仲　良一 草津ﾏｽﾀｰｽ

中石　謙一 瀬田卓好会

新井　賢二 瀬田卓好会

2

1

２位リーグ

3

4

1組
3位

２組

3

３組

4

1

2

3

2

硬式男子1２0歳以上

1組

1

１位リーグ

1

２組
４位

３組
3位

1

2

3

２組
3位

3

2

１組
４位



平成３０年度滋賀県マスターズオープンダブルス卓球大会

13 コート ２位トーナメント

順位

増田　綾子 甲南Wink

朝倉　政子 甲南Wink

橋爪　正子 YASU Sundays

山川　陽子 YASU Sundays

安藤　美枝子 湖西卓研

城戸　ケイコ 湖西卓研

仲西　伸子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

山田　富子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

14 コート

順位

神門　早苗 湖西卓研 ３位トーナメント

長田　登茂子 湖西卓研

木下　君子 三・君子蘭

後藤　幾代 三・君子蘭

木村　晶子 草津ｸﾛｰﾊﾞｰ

金沢　好子 草津ｸﾛｰﾊﾞｰ

谷村　千代子 平クラブ

三木　登美子 平クラブ

15 コート

順位

黒田　恵美子 湖西卓研

江﨑　桂子 湖西卓研

田中　佳世子 瀬田卓好会 ４位トーナメント

國枝　乙美 瀬田卓好会

脇　恵子 草津ｸﾛｰﾊﾞｰ

八田　良子 草津ｸﾛｰﾊﾞｰ

赤石　弘美 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

山田　葉子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

16 コート

順位

松村　絹子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

河埜　初子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

多久和　八重子 湖西卓研

中村　よし子 湖西卓研

永尾　佐香枝 平クラブ

山田　廣子 平クラブ

福井　孝子 瀬田卓好会

村山　伸子 瀬田卓好会

2

4

3

3

硬式女子1２0歳以上

1

3

4

4

２組

1

2

1組

2組

1組

4

4組

3組

2

3

３組

2

1

４組

1 4組

1組

2組

3組

2組

3組

4組

1組



平成３０年度滋賀県マスターズオープンダブルス卓球大会
草津市立総合体育館

17 コート 18 コート

順位 順位

横井　貫二 アラカルト 山内　明 びわこ
後藤　直弘 アラカルト 片山　瑛司 びわこ
岩下　新三郎 びわこ 山田　利和 高島ｸﾗﾌﾞ
髙瀨　信男 びわこ 西川　とよ子 高島ｸﾗﾌﾞ
村田　龍雄 草津クラブ 吉岡　健二 びわこ
山中　良一 草津クラブ 山本　勝利 びわこ

金田　省三 大・ﾌｫｰﾁｭｰﾝ 松本　茂樹 京・ﾁｰﾑﾏﾂﾓﾄ

原田　賀代 大・ﾌｫｰﾁｭｰﾝ 竹内　八恵 京・ﾁｰﾑﾏﾂﾓﾄ

午後から

12 コート

順位

大河内智恵子 アラカルト 17 コート

木下　智恵 アラカルト 順位

大野　玲子 いちご桜 松本　茂樹 京・ﾁｰﾑﾏﾂﾓﾄ
斉藤　久美子 いちご桜 竹内　八恵 京・ﾁｰﾑﾏﾂﾓﾄ
駒田　博子  栗東ﾄﾞﾘｰﾑ 金田　省三 大・ﾌｫｰﾁｭｰﾝ
橋本　友子 水郷ﾗｰｼﾞ 原田　賀代 大・ﾌｫｰﾁｭｰﾝ

安本　孝雄 高島ｸﾗﾌﾞ
長村　農里 高島ｸﾗﾌﾞ

18 コート 12 コート

順位 順位

後藤　直弘 アラカルト 横井　貫二 アラカルト
大河内　智恵子 アラカルト 木下　智恵 アラカルト
山内　明 びわこ 吉岡　健二 びわこ
吉田　直美 びわこ 荒川　恵子 びわこ
村田　龍雄 草津ｸﾗﾌﾞ 髙瀨　信男 びわこ
駒田　博子 栗東ﾄﾞﾘｰﾑ 稲田　伸子 びわこ
山田　利和 高島ｸﾗﾌﾞ 山中　良一 草津ｸﾗﾌ
西川　とよ子 高島ｸﾗﾌﾞ 橋本　友子 水郷ﾗｰｼﾞ

ラージ男子130歳以上

3

1組

1

2

3

2019年1月14日

2

1

2組

130
未満

決勝リーグ

130歳未満決勝
（130歳以上とオープンリーグ）

３位

2位

ラージ女子130歳以上

2

130
未満

ラージＭｉｘ130歳未満

2

３位

3

決勝リーグ

1

ラージＭｉｘ130歳以上

2位

2組1組

3

1

1

2

４位

３位

2位

４位

３位

1

2

2位

3

4 4

3



平成３０年度滋賀県マスターズオープンダブルス卓球大会

ＰＭより

１・２ コート

順位 ２位トーナメント

手原　義巳 彦卓会

石橋　淳子 ULTRA-7

今田　武司 Team Rascals

小寺　利美 野洲クラブ

中川　利春 デュランダル

森田　園美 デュランダル

泉　正樹 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

泉　由里子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

阿部　直人 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

窪田　優子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

3 コート

順位 ３位トーナメント

渡辺　健 彦卓会

吉田　愉紀 野洲クラブ

中川　智弘 Team Rascals

杉井　恵美 草津卓愛会

仲　良一 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

上田　由佳子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

石井　啓史 京・SPﾓﾝﾌﾞﾗﾝ

細矢　慶子 京・SPﾓﾝﾌﾞﾗﾝ

4 コート

順位

岡谷　潤一 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

長野　留美 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ ４位トーナメント

森中　広志 ULTRA-7

森中　千恵美 ULTRA-7

山田　博規 彦卓会

山田　美恵 野洲クラブ

竹内　平 ＢＳクラブ

井田　陽子 ＢＳクラブ

５・６ コート

順位

山下　秀文 ULTRA-7

飴山　美由紀 ULTRA-7

池田　哲司 野洲クラブ

大森　千鶴 野洲クラブ ５位トーナメント

中島　吉浩 京・SPﾓﾝﾌﾞﾗﾝ

小浦　和子 京・SPﾓﾝﾌﾞﾗﾝ

西川　佳宏 デュランダル

多久和　八重子 デュランダル

間宮　陽平 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

河埜　初子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

硬式Ｍｉｘ120歳未満

1組

1

1組

2

2組

3

3組

4組

5

2組

3組

4

2組

2

1

3

1組

3組

4

4組

2

2組

3組

4

4組

1組

４組

4組

1

5

1組

3

3

2

4

1



平成３０年度滋賀県マスターズオープンダブルス卓球大会

ＰＭより

7 コート ２位トーナメント

順位

岡見　要 湖西卓研

安藤　美枝子 湖西卓研

張　健同 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

松村　絹子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

友廣　宏 YASU Sundays

山川　陽子 YASU Sundays

川合　忠信 デュランダル

船山　美由貴 デュランダル

8 コート

順位

髙田　信喜 湖西卓研 ３位トーナメント

中村　良子 平ｸﾗﾌ

北川　達男 彦卓会

山本　佳子 ULTRA-7

山田　民幸 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

山田　葉子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

松田　実 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

仲西　伸子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

9 コート

順位

新井　賢二 瀬田卓好会

國枝　乙美 瀬田卓好会

山本　和則 野洲クラブ ４位トーナメント

作永　里美 野洲クラブ

広道　勝 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

山田　富子 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

岩﨑　和弘 湖西卓研

黒田　恵美子 湖西卓研

10 コート

順位

藤田　弘明 湖西卓研

長田　登茂子 湖西卓研

島田　宗一郎 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

赤石　弘美 草津ﾏｽﾀｰｽﾞ

中辻　二三男 YASU Sundays

橋爪　正子 YASU Sundays

中川　政幸 デュランダル

山田　淳子 デュランダル

硬式Ｍｉｘ１２0歳以上

1組

１組1

２組

１組

2

3

３組

1

4

2

4

２組

4

２組

３組

3

2

1

２組

３組

４組

１組

４組

3

４組
３組

４組

4

3

2

1



平成３０年度滋賀県マスターズオープンダブルス卓球大会 2019年1月14日
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と こ ろ 草津市立総合体育館

後　　援　 草津市教育委員会

参加数

男子 ・ ・ ・ ・

120歳未満
・ ・ ・ ・

男子 ・ ・ ・ ・

120歳以上
・ ・ ・ ・

女子 ・ ・ ・ ・

120歳未満
・ ・ ・ ・

女子 ・ ・ ・ ・

120歳以上
・ ・ ・ ・

Ｍｉｘ ・ ・ ・ ・

120歳未満
・ ・ ・ ・

Ｍｉｘ ・ ・ ・ ・

120歳以上
・ ・ ・ ・

男子 ・ ・ ・ ・

130歳未満
・ ・ ・ ・

男子 ・ ・ ・ ・

130歳以上
・ ・ ・ ・

ラージ 女子 ・ ・ ・ ・

130歳未満
・ ・ ・ ・

ボール 女子 ・ ・ ・ ・

130歳以上
・ ・ ・ ・

Ｍｉｘ ・ ・ ・ ・

130歳未満
・ ・ ・ ・

Ｍｉｘ ・ ・ ・ ・

130歳以上
・ ・ ・ ・

本 件 担 当 片 山 久 子
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平成３０年度 滋賀県マスターズダブルスオープン卓球大会結果

と      き 平 成 31 年 1 月 14 日

滋 賀 県 卓 球 協 会


